
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007.45.2024 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok polegających na 
zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę 12.635,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok polegających na 
zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę 129.635,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok polegających na 
zwiększeniu planu przychodów ogółem o kwotę 117.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale nr RG.0007.416.2023 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Gminy Kobiór na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Planuje się deficyt budżetu Gminy Kobiór w kwocie 2.494.318,03 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 2.173.442,80 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 263.374,26 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 57.500,97 zł.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8668



„Określa się przychody budżetu Gminy Kobiór na rok 2024 w łącznej kwocie 4.130.920.03 zł oraz 
rozchody budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok w kwocie 1.636.602,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 4 do niniejszej uchwał 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8668



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.45.2024 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok według działów i źródeł dochodów  

w tym 
dział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
dochodów ogółem 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

855 Rodzina 12.635,85 12.635,85 - 

 - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

7.000,00 7.000,00 - 

 - środki Funduszu Pracy przekazane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

5.635,85 5.635,85 - 

RAZEM 12.635,85 12.635,85 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8668



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.45.2024 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok wg działów, rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej 

w tym 
dział rozdział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
wydatków 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 25.000,00 - 25.000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 25.000,00 - 25.000,00 
w 
tym 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.000,00 - 25.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa - 25.000,00 - 900,00 - 24.100,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
-25.000,00 - 900,00 -24.100,00 

w 
tym 

 wydatki jednostek budżetowych - 900,00 - 900,00 - 

 z tego - wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

-900,00 - 900,00 - 

w 
tym 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne -24.100,00 - -24.100,00 

855  Rodzina 12.635,85 12.635,85 - 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7.000,00 7.000,00 - 

w 
tym 

 wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 7.000,00 - 

 z tego - wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

7.000,00 7.000,00 - 

 85504 Wspieranie rodziny 5.635,85 5.635,85 - 
w 
tym 

 wydatki jednostek budżetowych 5.635,85 5.635,85 - 

 z tego - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

5.635,85 5.635,85 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

117.000,00 117.000,00 - 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 117.000,00 117.000,00 - 
w 
tym 

 wydatki jednostek budżetowych 117.000,00 117.000,00 - 

 z tego - wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

117.000,00 117.000,00 - 

RAZEM 129.635,85 128.735,85 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8668



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG.0007.45.2024 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Zmiana planu przychodów na 2024 rok 

§ Wyszczególnienie 
 
plan 

 
zmiana 

plan po 
zmianach 

 
 
PRZYCHODY 4.013.920,03 

 
 
117.000,00 4.130.920.03 

957  nadwyżka z lat ubiegłych 3.556.442,80 
 
117.000,00 3.673.442,80 

950 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 136.602,00 

 
136.602.00 

905 
 
 

przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

263.374,26 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

263.374,26 
 
 

 

906 
 
 
 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

57.500,97 

 
 
 

 

 57.500,97 

 
 
 

 ROZCHODY 1.636.602,00 

 

 
- 136.602,00 

992 
spłaty otrzymanych  krajowych  pożyczek 
i kredytów 136.602,00 

 

- 136.602,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8668



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG.0007.45.2024 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok - Kobiórskiego Zakładu 
Komunalnego w Kobiórze 

stan funduszu obrotowego na początek roku 78.272,29 

przychody                                                  2.010.998,00 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                   2.010.998,00 

rozdział 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2.010.998,00 

w tym:  - wpływy z usług                                                   2.007.498,00   

 - pozostałe odsetki                                                          2.000,00    
 - wpływy z różnych dochodów                                                          1.500,00    

w tym: dotacja z budżetu                                                                   -      

   

Koszty 
ogółem                                                  2.025.270,29   

w tym:   

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                      983.006,63   
Rozdział 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi                                                    983.006,63 

w tym - wydatki związane z ich działalnością 
statutową                                                      978.006,63 

w tym wydatki majątkowe                                                                     5.000,00  

dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska                                                   1.042.263,66    

rozdział 
90017 Zakłady gospodarki komunalnej                                                 1.042.263,66    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                                      993.605,00    

 - wydatki związane z ich działalnością 
statutową                                                        33.658,66    

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                        15.000,00    

w tym wydatki majątkowe                                                                   -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8668



planowany stan funduszu obrotowego na koniec roku                                                      64.000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8668


	UCHWAŁA NR RG.0007.45.2024 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	zm. pkt 1 w § 4 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 4 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok wg działów, rozdziałów klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3 - Zmiana planu przychodów na 2024 rok
	Załącznik 4 - Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok - Kobiórskiego Zakładu Komunalnego w Kobiórze

		2024-12-13T07:38:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




